АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 3353-  па

О  внесении  изменения  в  состав
конкурсной  комиссии  по  определению
победителя  конкурса  на  право
заключения  договора  на  размещение
нестационарного  торгового  объекта,
объекта  общественного  питания  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 25.11.2016 № 3615
«Об  утверждении  Положения  о
конкурсной  комиссии  по  определению
победителя  конкурса  на  право
заключения  договора  на  размещение
нестационарного  торгового  объекта,
объекта  общественного  питания  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №   131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,  решением
городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  28.11.2012  № 702/42-12-4
«О  Положении  о  размещении  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  от  26.07.2017  N  842/44-17-5  «О  Положении  о  размещении
нестационарных объектов  общественного питания и  бытовых услуг на территории
городского  округа   «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  Администрации
города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2014  № 1299  «Об  утверждении  порядка
организации  и  проведения  открытых  конкурсов  на  право  заключения  договора  на
размещение  нестационарного  объекта  общественного  питания  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и  типовых  форм  документов,
оформляемых при размещении нестационарного объекта общественного питания на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

2
1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по определению победителя

конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта,  объекта  общественного  питания  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  25.11.2016  №  3615  «Об  утверждении  Положения  о  конкурсной
комиссии  по  определению победителя  конкурса  на  право  заключения  договора  на
размещение нестационарного торгового объекта, объекта общественного питания на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  изложив  его  в  новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Утвержден
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 11.12.2017  № 3353-па

Состав
конкурсной комиссии по определению победителя конкурса на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, объекта
общественного питания на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

- начальник  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города  Южно-Сахалинска   (председатель
комиссии);

- начальник отдела по работе с нестационарными торговыми объектами и
сельскохозяйственными производителями Департамента продовольственных ресурсов
и  потребительского  рынка  администрации  города  Южно-Сахалинска  (заместитель
председателя комиссии);

- главный  специалист  отдела  по  работе  с  нестационарными  торговыми
объектами  и  сельскохозяйственными  производителями  Департамента
продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска (секретарь комиссии).

Члены Комиссии:

- заместитель  начальника  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска;

- представитель  Департамента  землепользования  города  Южно-
Сахалинска;

- представитель  отдела  поддержки  предпринимательства  Департамента
экономического развития  администрации города Южно-Сахалинска;

- начальник отдела торговой политики Департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска;

- главный  специалист  отдела  торговой  политики  Департамента
продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска;

- начальник  отдела  муниципальной  политики  в  сфере  потребительских
услуг  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска;

- главный  специалист  отдела  муниципальной  политики  в  сфере
потребительских  услуг  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска;

4
- представитель  РОО  «Центр  противодействия  коррупции  в  органах

государственной и муниципальной власти» (по согласованию);
- представитель  Сельскохозяйственного,  торгового,  потребительского

кооператива «САХАГРО» (по согласованию);
- представитель  уполномоченного  по  защите  прав  предпринимателей  в

Сахалинской области (по согласованию).